3avueBa AcTpa ButanbeBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

811-24

812-24

813-24

814-24

815-24

816-24

817-24

818-24

819-24

820-24

822-24

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

00O «PervoHasnbHOE areHTCTBO
He3aBUCUMON OLEHKN»

00O «PernoHasnbHoOe areHTCTBO
HEe3aBMCMMOWN OLIEHKN»

00O «PernoHasnbHOE areHTCTBO
HEe3aBNCUMMOWN OLIEHKUN»

00O «PernoHasnbHoOe areHTCTBO
HEe3aBNCUMOW OLLEHKMN»

00O «PernoHasnbHOE areHTCTBO
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKMN»

00O «PernoHasnbHoe areHTCTBO
HEe3aBUCUMOW OLLEHKMN»

00O «PernoHasnbHOE areHTCTBO
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKMN»

00O «PernoHasnbHoOe areHTCTBO
HEe3aBUCUMOI OLLEHKMN»

00O «PervoHasnbHOE areHTCTBO
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKMN»

00O «PernoHasnbHoOe areHTCTBO
HEe3aBUCUMOI OLLEHKMN»

00O «PernoHasnbHoOe areHTCTBO
HEe3aBUCUMOI OLLEHKMN»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

11.04.2024

15.04.2024

15.04.2024

15.04.2024

15.04.2024

17.05.2024

22.05.2024

20.05.2024

14.06.2024

18.06.2024

27.06.2024

CBepeHun

3anueBa AcTpa ButanbeBHa

007166

11.02.2011

Ob6beKkT
OLLeHKHU

ABTOMO6UNB

3eMesbHbIN
y4yacToK

Heasnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

3eMe bHbIi
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

Hexwunble
nomeLleHns

OrpaxaeHune
(3a6op)

Hexwunble
nomeLleHns

3eMeNbHbIN
y4acToK

3emMesibHble
y4yacTKu

Xwunoe
nometleHne
(kBapTunpa)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka

ABNXNMOTo

MMyLlecTBa

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN
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