

Зайцева Астра Витальевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Зайцева Астра Витальевна			
Номер в реестре членов РОО		007166			
Дата включения в реестр членов РОО		11.02.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
811-24	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	11.04.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
812-24	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	15.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
813-24	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	15.04.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
814-24	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	15.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
815-24	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	15.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
816-24	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	17.05.2024	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
817-24	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	22.05.2024	Ограждение (забор)	Рыночная	Оценка недвижимости
818-24	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	20.05.2024	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
819-24	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	14.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
820-24	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	18.06.2024	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
822-24	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	27.06.2024	Жилое помещение (квартира)	Рыночная	Оценка недвижимости